PORTARIA Nº 71, DE 01 DE JUNHO DE 2020.

Nomeia José Honório Freitas Garcia no cargo

de Secretário Municipal de Obras.

                                  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA JOSÉ HONÓRIO FREITAS GARCIA, no

cargo de Secretário Municipal de Obras, Padrão CC 10, criado pela Lei nº 1.275, de 04 de

setembro de 2013.

                                   GABINETE DO PREFEITO, em 01 de junho de 2020.

                                                                                        José Luiz Camargo de Moura

                                                                                                Prefeito Municipal

Secretaria de Administração

  Registre-se e Publique-se